
20.08.2023   20  NIEDZIELA ZWYKŁA

07.30 - L: Za + męża i ojca Gerharda Bartyla, 3 braci ++ rodz. Jana i Zofię Nociński z
rodzeństwem ++ rodziców, pokrewieństwo.++ Józefa Strzelczyk, Adelajdę,
Margotę i Gizelę Bartyla ++ kapłanów oraz d.w.cz.cierp.

11.15  - L: Za + rodz. Małgorzatę  Henryka Panicz, Franciszka i Zofię Skiba, szwagra Piotra,
siostrę Krystynę Panitz ++ zpokr. Skiba - Panitz - Śliwa

08.45 - K:   Za + teścia w dniu urodzin, jego + brata Herberta Kensy ++ z rodzin Kensy,
Kansy oraz Jagush

10.00 - Z:    Z podz. za otrz. Łaski z pr. O Bł. Boże, zdrowie i Opiekę Matki Najśw. w 
rodzinie Krawczyk + ojców Ernesta Zydorczyk, Ludwika Krawczyk,, brata

Herberta Krawczyk, ++ dziadków z rodzin Zydorczyk, Krawczyk, Dykta - Pytel

Przez okres wakacyjny nie będzie nabożeństw niedzielnych

21.08..2023     PONIEDZIAŁEK  -  Wsp. św. Piusa X

16.30 - Z: Za + matkę Hildegardę Pierzyna w 15 r. Śm. + ojca Pawła Pierzyna oraz
   + Księdza Adriana Janczyk + Joachima Bocionek ++ z pokr. Pierzyna - Janczyk - Bartocha

18.00- L: Za + ojca Ewalda Strzelczyk, Jego zonę Ingę Strzelczyk ++ dziadków z obu stron

22.08.2023   WTOREK  - Wsp. N.M.P. Królowej

07.00 - L: w int. parafian

23.08.2023     ŚRODA

 07.00 - L: Msza św. dziękczynno- błagalna za przyczyną św. Antoniego od Czcicieli

24.08.2023     CZWARTEK -  Święto Św. Bartłomieja Apostoła

17.30 - K: Za + męża i ojca Józefa Wodniok, Gerdę i Jerzego Wodniok, Cecylię i Jana
Chudala, szwagierkę Reginę Jaguś oraz ++ z rodzin Wodniok - Chudala

18.30 - L :  Za ++ rodz. Jana - Zofię Nociński, Hermana i Annę Tomsa, Wiktorię Syga
i ++ z pokr.

25.08.2023      PIĄTEK

17.00 - K: Za + Katarzynę Matysek, matkę Małgorzatę, ojca Jana Rudnik, Renatę i Józefa
Loch oraz ++ z pokr. 

26 .08.2023     SOBOTA - Uroczystość N.M.Panny Częstochowskiej

13.00 - L: Msza św. poślubna za ++  z rodzin Frencek - Zawada

16.30- 16.55 - L: Okazja do Sakramentu Pokuty

17.00 - L: Msza niedzielna: Za ++ rodziców Piotra i Teresę Sojka , ++ dziadków
Franciszka  i Wiktorię Knop, ciocię Gertrudę z mężem, wujka Franciszka, wujka
Helmuta z żoną  ++ z pokr. Knop - Jańczyk - oraz ++ z rodziców Jendrzej

27.08.2023   21  NIEDZIELA ZWYKŁA

07.30 - L: WzH  Za + ojca Ludwika Farys, matkę Antoninę ++ z pokr. z obu stron z rodzin
Farys - Duda  oraz ++ kapłanów

11.15  - L: Za + Krystynę Nowak w 30 dni po śmierci

08.45 - K:  Za + męża i ojca Helmuta Kaczmarczyk ++ rodz. Kaczmarczyk - Pipa  oraz
      ++ z pokr.

10.00 - Z:  Za + męża i ojca Reinholda Krawczyk w dniu urodzin ++ rodz. Krawczyk - Elias
, braci Alfreda i Maksymiliana, 3 szwagierki  z mężem i szwagra Teona ++ z pokr.

Przez okres wakacyjny nie będzie nabożeństw niedzielnych

OGŁOSZENIA PARAFIALNE 
Pamiętamy, że miesiąc sierpień- tradycyjnie to miesiąc abstynencji od alkoholu.
Zachęcamy do podjęcia tego wysiłku.

Wczoraj wróciliśmy z pielgrzymki pieszej. To duży wysiłek szczególnie, że pogoda
była wręcz upalna. Jednak szczęśliwie wszyscy wróciliśmy baardzo szczęśliwi :::Za rok
na pewno będziemy organizować grupę z naszej parafii i będzie się można dołączyć do
tego niezwykłego dzieła.

Szczególne podziękowania dla kilku osób zaangażowanych w logistykę - Dzięki Nim
nasze kroczenie było możiwe i duuużo bardziej komfortowe

W  razie konieczności można także dzwonić lub pisać do Proboszcza 669495585

Za tydzień ofiara na dalsze remonty kościlene - szczególnie zakończenie korekty organ
w Kadłubie oraz troszkę inną organizację przestrzeni liturgicznej w naszych kościołach

Ogłoszenia Soltysa Ligoty:  1. Od 01.-20.08. można wykupić u Pani Sołtys talon na
obiad dożynkowy w Ligocie. Koszt 32 zł.

2.  Przychodnia Lekarska w Turawie znajduje się obecnie na hali sportowej w
Turawie. Nastapiła tez zmiana nrów tel  77 500 56 99 oraz 881 303 201



Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary na
parafię i plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto.

Nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001

Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie i obejście oraz za ofiary na

kwiaty. Pięknie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary na ten cel.

Prosimy o posprzątanie naszych świątyń oraz obejścia w okół kościoła !!!
wyrywanie chwastów w okół kościołów, wykoszenie trawy w Zakrzowie.

Ligota Grupa 14.
1. Ilona Drozd  2. Krystyna Słowik  3. Joanna Koc  4. Ewa Jendrzej
5. Magdalena Machnio  6. Jadwiga Korzec  7. Weronika Grzesik

Zakrzów: grupa 9
1. Teresa Grzesik  2, Judyta Koch  3. Kamila Tkocz 4. Łucja Kochanek
5. Nicola Moch  6. Eryka Bocionek  7. Karolina Marszałek

Kadłub: grupa 6 1. Monika Niesłony  2. Małgorzata Kilian 3. Maria Bieniek
4. Renata Wodniok, Sylwia Krok

----------------------------------------------------------------------------------------------------

Nasza parafia przygotowuje się też do 10 dniowej, kwietniowej, autokarowej
zagranicznej pielgrzymki „Śladami św. Pawła Apostoła” do Grecji . Wstępny termin
to albo 12.04-21.04.2024 albo 19.04.-28.04.2024. Przewidywany koszt to ok. 3850 zł.

od osoby. W najbliższym czasie podamy więcej szczegółów. Jeszcze nie trzeba się
zapisywać, chyba, że ktoś już zdecydowany to wystarczy na razie imię i nazwisko i
nr tel. aby zająć sobie miejsce. Zapisało się wstępnie 33 osoby :)) !! ym razem
wprowadzamy zasadę, że kolejność zapisów będzie DECYDOWAĆ O
KOLEJNOŚCI WCHODZENIA DO AUTOBUSU, A WIĘC - ZAJMOWANIA

MIEJSC W AUTOBUSIE! Dlatego przy zapisie każdy otrzyma swój numer, wg

którego będziemy zajmować miejsca.  Najlepiej smsem lub whatsapem na nr

Proboszcza 669495585.
Do 18 sierpnia 2023 r. przyjmujemy zgłoszenia na Pielgrzymki Złotych i Srebrnych
Jubilatów Małżeńskich, które odbędą się w kościele seminaryjno-akademickim pw.
św. Jadwigi Śląskiej w Opolu: w niedzielę 3 września o godz. 14.00 dla srebrnych

jubilatów oraz 10 września o godz. 14.00 dla złotych jubilatów. Jubilatów proszę
zgłaszać u Proboszcza (sms 669495585: imię nazwisko, jaki to jubileusz oraz
dokładny adres)

Numery telefonów naszych organistów:
Christina Świtała 574 639 650
Kamil Świtała 662 484 921
Rajmund Wiecha 661 352 929
Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 78
Nr telefonu do szefa orkiestry: Przemysław Ławrowski 602 881 729

Notka informacyjna:
Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej

W roku Kościoła  warto przypomnieć sobie piekny tekst Soboru Watykańskiego II właśnie na temat
Kościoła

Konstytucja dogmatyczna o Kościele “LUMEN GENTIUM”

Rozdział I
MISTERIUM KOŚCIOŁA

KK 1. Ponieważ Chrystus jest światłością narodów, obecny Sobór święty, w Duchu
Świętym zgromadzony, pragnie gorąco oświecić wszystkich ludzi blaskiem Jego
jaśniejącym na obliczu Kościoła, głosząc Ewangelię wszelkiemu stworzeniu (por. Mk
16,15). A że Kościół jest w Chrystusie niejako sakramentem, czyli znakiem i narzędziem
wewnętrznego zjednoczenia z Bogiem i jedności całego rodzaju ludzkiego, przeto
podejmując naukę poprzednich Soborów, pragnie on wyjaśnić dokładniej swoim wiernym i
całemu światu naturę swoją i powszechne posłannictwo. Warunki naszej epoki nadają temu
zadaniu kościoła szczególnie pilny charakter, chodzi o to, aby wszyscy ludzie złączeni dziś
ściślej więzami społecznymi, technicznymi, kulturalnymi, osiągnęli pełną jedność również w
Chrystusie.

KK 2. Przedwieczny Ojciec, na skutek najzupełniej wolnego i tajemnego zmysłu swej
mądrości i dobroci stworzył cały świat, a ludzi postanowił wynieść do uczestnictwa w życiu
Bożym, nie opuścił też ludzi po ich upadku w Adamie, dając im nieustannie pomoce do
zbawienia przez wzgląd na Chrystusa, Odkupiciela, “który jest obrazem Boga
niewidzialnego, pierworodnym wszelkiego stworzenia” (Kol 1,15). Wszystkich zaś
wybranych Ojciec przed wiekami “przewidział i przeznaczył, aby się stali podobni do Syna
Jego, który miał być pierworodnym między wielu braćmi” (Rz 8,29). A wierzących w
Chrystusa postanowił zgromadzić w Kościele świętym, który już od początku świata
ukazany przez typy, cudownie przygotowany w historii narodu izraelskiego i w Starym
Przymierzu, ustanowiony w czasach ostatecznych, objawiony został przez wylanie Ducha, a
w końcu wieków osiągnie swe chwalebne dopełnienie. Wtedy zaś, jak to czytamy u świętych
Ojców, wszyscy sprawiedliwi, poczynając od Adama, “od Abla sprawiedliwego aż po
ostatniego wybranego”, zostaną zgromadzeni w Kościele powszechnym u Ojca

KK 3. Przyszedł tedy Syn, zesłany przez Ojca, który wybrał nas w Nim przed stworzeniem
świata i do przybrania za synów bożych przeznaczył, ponieważ w Nim spodobało mu się
odnowić wszystko (por. Ef 1,4-5 i 10). Żeby wypełnić wolę Ojca, Chrystus zapoczątkował
Królestwo niebieskie na ziemi i objawił nam tajemnicę Ojca, a posłuszeństwem swym
dokonał odkupienia. Kościół, czyli Królestwo chrystusowe, już teraz obecne w tajemnicy,
dzięki mocy Bożej rośnie w sposób widzialny w świecie. Znakiem tego początku i
wzrastania jest krew i woda wypływające z otwartego boku Jezusa ukrzyżowanego (por. J
19,34), a zapowiedzią słowa Pana odnoszące się do Jego śmierci na krzyżu: “A ja, gdy
wywyższony zostanę ponad ziemię, wszystkich do siebie pociągnę” ( J 12,32 gr.). Ilekroć na
ołtarzu sprawowana jest ofiara krzyżowa, w której * na Paschę naszą ofiarowany został
Chrystus ” (1 Kor 5,7), dokonuje się dzieło naszego odkupienia. Równocześnie w
sakramencie chleba eucharystycznego uprzytamnia się i dokonuje jedność wiernych, którzy
stanowią jedno ciało w Chrystusie (por. 1 Kor 10,17). Wszyscy ludzie powołani są do tego
zjednoczenia z Chrystusem, który jest światłością świata i od którego pochodzimy, dzięki
któremu żyjemy, do którego zdążamy.


